
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  VSV Gransee S

I II III IV V VI Punkte
10 5 13 2 12 3

25

3
15

4
21

7
25

9 10 13 Auszeit

Ende
16:10 B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte
4 1 21 77 9 15

1114
11:23

╳

8
2
9

4
11

6 7 8 Auszeit

9:19
11:23

S
A
T
Z

2

Start
16:13 B  Havel Oranienburg S

I II III IV V VI Punkte
14 1 21 10 9 15

162
15:21

0
7
16

1
8

3
10

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:10

Ende
16:33 A  VSV Gransee R

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 13 2 12

254 6
10:5 10:5 20

╳

13
24

4
16
25

7
17

9
18

10
19

12
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:36 A  VSV Gransee S

I II III IV V VI Punkte
6 8 13 4 12 3

25

2
17

4
19

7
22

8
23

10
25

13 Auszeit

Ende
16:54 B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte
14 9 21 77 2 15

17

╳

7
1
9

2
13

3
16

4
17

5 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

B  VSV Havel Oranienburg vs. VSV Gransee A
Spiel 6 16.09.2023 15:50 Uhr

3907 / Comenius GS  
16515 Oranienburg 
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B  Havel Oranienburg 10/14
1 Flieger, Fabian X
2 Rippmann, Martin X
4 Senß, Janick X
9 Sonntag, Axel X

10 Rossbach, Patrick X
12 Hanl, Kite X
14 Tautz, Malte X
15 Pfeiffer, Maxim X
21 Bauer, Chris X
77 Fischer, Even X
B  Libero

12 Hanl, Kite X
B  Offizielle
T Rippmann, Martin

CT Flieger, Fabian

C

A  VSV Gransee 11/14
2 Benedix, Vincent X
3 Flieger, Jannes X
4 Klauke, Niklas X
5 Shkatov, Leonard X
6 Schumann, Christian X
7 Shkatov, Julius
8 Uhlemann, Jasper X

10 Habedank, Nils X
12 Wegner, Erik X
13 Knuth, Mathis X
20 Werth, Luis X
A  Libero

20 Werth, Luis X
A  Offizielle
T Schumann, Christian
A Verdenhalven, Aidan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Sanktion (rote Karte für VSV Havel) galt der Nr. 1 (Fabian Flieger), nicht der 
Mannschaft. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 2 15:20
V B 2 15:20

V B 2 15:20

3:0

Ergebnisse
B  Havel

Oranienburg
VSV Gransee A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 20 25 1 0 0
1 1 0 16 2 20 25 1 2 0
0 0 0 17 3 18 25 1 0 0

4
5

3 2 0 44 58 75 3 2 0
Start: 15:50 Ende: 16:54 Dauer: 1:04

Sieger: VSV Gransee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goliasch, René 1
2 Fechner, Christopher 2

Schr. Rauschnick, Toni
Assist. Dome, Paul

Dokument erstellt: 16.09.2023 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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